[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От 17 апреля  2015 года                                                                                  № 352 с. Тросна
Принято на  тридцать четвертом заседании Троснянского районного Совета народных депутатов четвёртого созыва

Об отмене Постановление Троснянского
районного Совета народных депутатов
«О положении порядка ведения реестра
муниципальных служащих в администрации
Троснянского района» от 17 апреля 2008 года №128

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Отменить Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов «О положении порядка ведения реестра муниципальных служащих в администрации Троснянского района» от 17 апреля 2008 года №128
2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования .

Глава района
                                                                                                  В . И. Миронов

	                                                Председатель районного                                        Совета народных депутатов
                              В . И. Миронов

image1.jpeg